
UCHWAŁA NR XLIX/445/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 14 września 2022 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 
Bytowa oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych

i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1693 i 1768) uchwala się, co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr XVI/136/2012 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 
25 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Bytowa 
oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych i sposobu ich pobierania 
(Dz. U. Woj. Pom. z 2017 r. poz. 655, z 2018 poz. 1585, z 2019r. poz. 3502 i z 2022 r. 
poz. 179), wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 pt. „Wykaz obowiązujących stawek opłat za postój w strefie płatnego 
parkowania na terenie miasta Bytowa § 1 i § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wysokość stawek opłat za postój pojazdów samochodowych:
1) 1,20 zł -  za pierwsze pół godziny postoju,
2) 2,50 zł -  za pierwszą godzinę postoju
3) 2,70 zł -  za drugą godzinę postoju,
4) 3,00 zł -  za trzecią godzinę postoju,
5) 2,50 zł -  za czwartą i każdą następną godzinę postoju,
6) 360,00 zł -  miesięcznie za miejsce zastrzeżone oznaczone znakiem D-18a parking -  

miejsce zastrzeżone.”

„§ 2. Wysokość opłat za abonamenty za postój pojazdów samochodowych o dopuszczalnej
masie całkowitej nie przekraczającej 3,5 t:

1) miesięczny -  od każdego pojazdu samochodowego -180,00 zł,
2) tygodniowy -  od każdego pojazdu samochodowego - 60,00 zł,
3) mieszkańca -  (za okres 12 miesięcy od dnia wystawienia) -100,00 zł,
4) służbowy -  (za okres 12 miesięcy od dnia wystawienia) -180,00 zł.
5) przedsiębiorcy -  (za okres miesiąca od dnia wystawienia) -100,00 zł”

2) W załączniku nr 3 pt. „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Bytowa”
§ 8 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„§ 8.1. Abonament tygodniowy, miesięczny, służbowy i przedsiębiorcy upoważnia do 
nieograniczonego postoju określonego pojazdu na całym obszarze SPP, z zastrzeżeniem ust. 2.



2. Posiadanie abonamentu tygodniowego, miesięcznego, służbowego, mieszkańca oraz 
przedsiębiorcy nie upoważnia jednak do zastrzegania sobie stałego miejsca postoju i nie 
stanowi podstawy do roszczeń w przypadku braku wolnych miejsc parkingowych.”

dodaje się § 10a w brzmieniu:

„§10a. 1. Abonament przedsiębiorcy może być wykupiony przez uprawnioną osobę fizyczną, 
osobę prawną lub jednostkę organizacyjną nie będącą osobą prawną na wskazany pojazd 
samochodowy, po przedstawieniu dokumentu potwierdzającego wykonywanie działalności 
gospodarczej na terenie SPP.

2. Uprawnionym do nabycia abonamentu przedsiębiorcy jest właściciel lub współwłaściciel 
pojazdu, którego prawo własności pojazdu potwierdzone jest wpisem do dowodu 
rejestracyjnego pojazdu lub pozostający w jego użyciu na podstawie odrębnej umowy cywilno
prawnej. Przez własność pojazdu rozumie się również samochody, co do których przedstawi 
się ważną umowę leasingową lub umowę przewłaszczenia z instytucjami kredytowymi.

3. Podmiot uprawniony, o którym mowa w ust. 2, może wykupić abonament przedsiębiorcy 
tylko na jeden wskazany pojazd samochodowy.”

3) W załączniku nr 3 pt.: „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Bytowa” 
w § 12 ust. 1, 2 i 6 otrzymują brzmienie:

„1. Za nieuiszczenie opłaty za postój pojazdu w SPP pobiera się opłatę dodatkową 
w wysokości 48,00 zł.”

„2. Za nieprzedłużenie opłaty za postój w SPP pobiera się opłatę dodatkową 
w wysokości 24 zł.”

„6. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w dniu wystawienia zawiadomienia 
lub w najbliższym dniu roboczym po tym dniu -  obniża się wysokość opłaty dodatkowej 
do kwoty 36 zł za nieuiszczenie opłaty za postój i do kwoty 18 zł za nieprzedłużenia opłaty 
za postój.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku, po ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie

Jan Treder



XLIX S esja  R ad y  M iejskiej w  B ytow ie

GŁOSOW ANIE

13
U ch w ała  w  sp ra w ie  zm iany  u ch w ały  w  sp ra w ie  u s ta le n ia  s tre fy  p ła tn e g o  p a rk o w a n ia  n a  te re n ie  m ia s ta  
B ytow a o raz  w ysokości s ta w e k  o p ła t za  postó j p o jazdów  sam o ch o d o w y ch  i sp o so b u  ich  p o b ie ra n ia  
(d ru k  n r  74)

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 2 022-09 -14  12:07 :52

LICZBA UPRAWNIONYCH 21 GŁOSY ZA 12
LICZBA OBECNYCH 18 GŁOSY PRZECIW 5

LICZBA NIEOBECNYCH 3 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 1
GŁOSY NIEODDANE 0

K W O RUM  ZOSTAŁO O SIĄ G N IĘT E
UPRAW NIENI DO GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS
1 A dam czyk  B ogdan NIEOBECNY
2 B orzyszkow ski S ta n is ła w PRZECIW
3 D ykier W iesław WSTRZYMAŁ SIĘ
4 F ran c iszk iew icz  T om asz ZA
5 G o sp o d a rek  I re n e u sz ZA
6 G rzyw now icz I re n a NIEOBECNY
7 Jan u sz ew sk a -L is iń sk a  K a ta rzy n a ZA
8 K ap elu ch  L ucyna ZA
9 K ied ro w sk a  Alicja ZA
10 K osm ow ska B a rb a ra ZA
11 L eik  A dam ZA
12 M ajkow icz B arto sz ZA
13 M alinow sk i K arol PRZECIW
14 M ielew czyk  M aria PRZECIW
15 O lik K azim ierz PRZECIW
16 P ra d e lla  A lek sa n d e r ZA
17 P ra n c z k  T e re sa ZA
18 S zym czak  L eszek PRZECIW
19 T re d e r  Ja n ZA
20 W iatro w sk i E u g en iu sz NIEOBECNY
21 W yczk Je rzy ZA

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bytowie
Jan Treder


